INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependent

Fecha:

25 de mayo de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

| DATOS DE LA COMISION

No de Empleado:

No de vidtico:

MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ

S/N 5

450-2022

~ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Autoriza

PASAIJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento !
Cuenta presupuestal: ; = s
Sl )5 S DASAlES ARREOS V5" (3
Factura ] Aerorﬁiﬁ/
; T .
Cuenta presupuestal Llenar este campo con informacion de la pestana cu@“s presupuestales
T 7 8 'VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) B
Factura Fecha Concepto Establecimiento
A38719 03/08/20622 Hospedaje Hotel Marfa Bonita 3 1,700.0
FWS 6982 02/08/2022 Consumo Hotel Maria Bonita i $ 193.73/ L
85117 02/08/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez ; $ 186.09/] /
BB 10515 03/08/2022 Consumo Carl's Jr ‘% 143.00/
Total I'$ 2,222.75
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro b;.yo profesta de decir verdad que fui enterado def objeto y alcance de Ia
7 gue d 1 y que los datos contenidos en este formato son ciertos -
y que estoy enterado de las sanciones a las gue me puedo hacer acreedor tants Total G?Stos S o ’ $ 2,222.75 | |,
vor o fncampli fadd tle Jois eits (-) Pasajes y Viaticos recibidos 3 2,600.00 7
asentados Importe a reembolsar {-) 3 377 .23'_

Revisa Beneficiario(a)

- \\

D Ao /

A\
C.P. Laura BoB d@in uez Herndndez

Jefa Departam Administrativo

Manuel Alan Herrera Bojorquez
Escolta de Seguridad




CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

{ . AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
oma CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
T R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
Referencia No. A38719
R.F.C. EC981004RES
£ E;L EOSTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emision 2022-08-03T17:02:49
GREIERNG No. de Certificado  00001000000505604743
AVE. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 3AE77228-3ED8-4E6F-BDDF-20B4F7D44285
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI: GO03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2022-08-03T18:03:18
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 525 Personas: 0 Fecha Entrada : 02/08/2022
Folio Interno : 37283 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 03/08/2022
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
02/08/2022  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000123 900 1,517.86 1,517.86
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 121.43
Subtotal 1,517.86
8% IVA 121.43
4% ISH 60.71
Total 1,700.00
Depositos -1,700.00
Saldo 0.00
[UN MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO
Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

S 1becBgIPB5FSZc3/nglPDtheBSTaMccaUeleWUbAK8SlNeE+UU9KRbD4X50j C1UwqCvE/XmhHM9pIMIWgSVpFXv42197+i1DHteEmnRyWgCRo2om
QQI9YihgDEDSShbBqonwl49x2Ne64RWjukfQdFVGmbETJ lV1GahwGAHD49n+0thrv1eCchp61+SAj75Lq4deEtWyZlmDspTHp 13vu6DeQQ/Dnla3JS3c4/
wmZm9M3rgdeJ7ZdAScQIfBE6AGVFACZSm2yx4A8NiJySju0l 1rk0t8x2t7TGCzDBH/ZxnQN7nWSDpQaS6HARLS5E0730Aa7v DIXWL2+Xg=

Sello del SAT

EKeE75fNOylUMCpEQndNZ 1 UVJ/JSGOuOUAlIN9ng4M60t+443H/ox9P3EY4mvaquDiZ+KJuPisonY5X40V/UayNhh5Upr6HukFO+CdeNZbdg5h It2e
59leXqvVn9ﬁ'iQCkmedQ7dCzMsthwin5p3eHwP7nu7TLjB+nfzaB62dSeY6A+PnZZkb2rDuaDGog73jtquecIDP11kszGWO3VJBOSJUVIy9OIl9j3erXCZ
64ssLje2lwU+pknNZpG/SugRbi7GI8TZAoHO+2rXpYFIZdfU1 INKI6EV+eY9ERBO0j3D6yb7meyDUn8ZW7To TkkhxHt2GBVUH67Iw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[I1.1]3AE77228-3ED8-4E6F-BDDF-20B4F 7D44285]2022-08-

03T18:03:18[PPD101129EA3|S1becBgl PBSFSZC3/gp31PDtheBéTaMccaUeleWUbAKSSlNeE+UU9KRbD4X50jC 1UwqCv
El/XmhHM9p1MIWg5VpFXv42197+il DHteEmnRngCRoZomQQ9YithEDSSthqonwl49x2Ne64RWj ukfQdFVGmbETIJI
V1GahwGAHD49n+0jhCrv1eCHexp61+SAj75 Lq4yDdEtWyZImDspTHp13vu6DeQQ/Dnla3JS3c4/wmZm9IM3rgde] 7ZdAScQ

9fBE6AGVFACZSm2yx4A8NilJySju0l 11k0t8x2t7TGCzDBH/ZxnQN7nWSDpQaS6HARLS5E0730Aa7vI DEXW. L2+Xg==(0000
1000000504204971|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"




Chihuahua, Chih. a 04 de agosto del 2022

SECRETARIA DE i

NNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Ficha Informativa

Por medio de la presente, se informa que se comisioné a los Escoltas de Seguridad: Jesus
Steven Mendoza Herndndez; Brenda Isabel Castro Herndndez; Manuel Alan Herrera Bojérquez
y Ricardo Escarcega Veldzquez a Ciudad Judrez los dias martes 02 y miércoles 03 de agosto

del presente, con el objetivo de trasladar vy salvaguardar la seguridad de la Secretaria Maria
Angélica Granados Trespalacios.

Derivado a la naturaleza de sus actividades, se hace de su conocimiento gue se comparten las
siguientes facturas en los comprobantes de gasto en los viaticos que se detallan a continuacion:

o | Montodela N s e Monto
No. de.factura i WNo. de vidgtico Nombre del comisionado- comprobado
VI-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojdrquez $193.75
VI-2022-104-449 Ricardo Escércega Veldzquez $193.75
FWSstEe SR80 VI-2022-104-448 Brenda iIsabel Castro Hernandez $193.75
VI-2022-104-447 Jesis Steven Hernandez Mendoza $193.75
Total $775.00
No. de factura Mon@o dela No. de vidtico Nombre del comisionado Fanto y
] factura ) ] comprobado
VI-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojérquez $143.00
VI-2022-104-449 Ricardo Escércega Veldzquez $143.00
BB 10515 .0
¥7200 VI-2022-104-448 Brenda Isabel Castro Hernandez $143.00
VI-2022-104-447 Jesus Steven Hernandez Mendoza $143.00
Total $572.00
L . . | Montodela ) Monto
No. de factur No. S g isionado
e factura Fachiry v No. de vidtico Nombre del comisionado. —
VI-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojérquez $186.00
8517 $745.01 VI-2022-104-449 Ricardo Escarcega Veldzquez $64.00
VI-2022-104-448 Brenda Isabel Castro Hernandez $308.00
V1-2022-104-447 Jesus Steven Hernandez Mendoza $187.00
Total $745.00
Atentamente:

!ﬁ//h n L L?//-! i 3%

JESUS STEVEN MENDOZA HERNANDEZ
Jefe de Escoltas de Seguridad la Secretaria

MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

_?) e i\(\f\ Zi CJ&b\x (N

RICARDO E§CARCE§A VELAZQUEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

S

SECRETARIA DE
Y DESARROLLO ECONGMICO

BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

INNOVACION



CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
J CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P: 32419
o R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
C 4RES ; & . Referencia No. , . FWS6982
e A ' EoA B ou o Fecha y Hora de Emision  2022-08-04T14:44:32
GOBIERND DL ESTADO DE CHIHY “ i ' No. de Certificado  00001000000505604743

Venustiano Carranza No 601 Obrera

FOLIO FISCAL

Chihuahua, Chihuahua, México _ 02897C85-65CF-4101-8772-B97D106809A0

CP. 31350 . , ' No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI: G03 Gastos en general ' ;

Fecha y Hora de Certificacién 2022-08-04T15:45:04

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3

Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno : 281665 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO v 0000000 o 717.59 717.59
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ; ,ClaveProdS 90101501 Restaurantes P
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 57.41
- ' Subtotal 717.59
8% IVA 57.41
Total 775.00
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. '
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion.’ _ TARJETAS DB
Forma de Pago: 28 Tarjeta dé debito’ 5 o ' : '
Moneda: MXN ' v
Sello Digital del CFDI '

Wj4HFEjeg8RDg1RRSSpdoMrGYjYiIIrR7AQ3tfj 1g187a2D8hFAIEItQR4tIOtCDuiJJ+MgmxlkVX1 WYywirSS8TCLWtH9cbik09SSZ4exIsK6 Y tixtir/ZBH/M0me)
‘648SAbMequApQ2AzGQkyqud/hQNsIDrsYHCqSS CKoMOopFFzsTAoHfbH

Rxyq5az0jOEaNY3g+q7TWDSfm8PEogQqwlp/Bq9KvOISndsKjB/JR/SAOUI2ABOL
ij72828r+me285chgSﬂ{KnglndOZNEng74uLquvYEzm26mmifZOTDp98/BMFin4pSHIplsVa4ec6arPXKiczMi+Q=

Sello del SAT

hSEchySkthVWBTeszI—EIc[HA_rx9YuRDHgbenmX/8LmrG7SkN/FuJR8UViDLuAvSNIHQBV62q+jZ6RZNF99xv8pr6jUAKuMG8BSNFf45JV uSoMAl+
Oq4HtiB7IunGgglLsGT7FoplwwViV3 1n2Nkw+LNUCEu3KJPSm9gP5WRh4PDnIX/zn0LgeTCgHLf1 YoFSKqu3TUDD4DVx4PZpWGiGK/MqiiXmAthHyy
SSCWGJ46eXtQ3OMded38D(konk7vmdmmzw3H5qa1pA/oHKIcUIer4ehidthkQ5n9ULrMZfNO5qs3mEH6eXt6chVUyD9uXawAfSkyMn4A=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[11.1102897C85-65CF-4101-8772-B97D 106809A0[2022-08-
04T15:45:04/PPD101129EA3[Wj4HFEjeg8RDg 1 RR8SpdoMr
XIWYywirS58 TCLWtHOcbik09SSZ4exIsK6 Y tixtir/ZBH/MO

GY]YillrR7AQ31fj1g18722D8hF AJEItQR4tI0tCDuilJ+MqmxIkV
me] 6485 AbMequApQ2AzGQkyuHId/h9NsIDrs YHCq63CKoMO
opFFzsTAoHfbHRxyq52z0jOEaNY3 g+q’7WDSfm8PEongwIp/Bq9KvOI5n4sKjB/JR/SAOUJZAb9Lij7 2828r+Lbm285¢cSxgS
fXKngIndOZNEng74liLquvYE2m26mmiZOTDp98/BMFin4pSI-lesVa4ec6arPXKiczMi+Q=|0000 1000000504204971||

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063

Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIACENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Domicilio de Emisién:

Fecha y Hora
2022-08-02712:29:16

Factura
85117

E-mail: villaahumadaS0paisano@gmail.com

Cliente: 78
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANC CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o CONSUMO DE ALIMENTOS 0101501  E48 o 10000 6422500 000 64225
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 64225 IVA Tasa 16.00 % trasladado 102.76
Subtotal: 642.25
SETECIENTOS CUARENTAY CINCO Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 102.76
Total: 745.01
Selio Digital del CFDI
CAMRuIBYcKED+4ZIATESIBOKUIMPRSCY JOIDPAY J: L H\NYnLDi/McMJRLXbaMTDthYm&zPNW:SUMﬂcSZUjgMNlngWZZO)QJgONCVOPvZJVmE’RUC-*d:SIgOizAﬁthd-lvahXKdU"}in’D'rsheQuh
XQUWEZWvB4BpHIY 7y+hm/BFYVDLsF+u2UXXr/FupVCCER XTg8Ch3hXaaZl21zNS9SDacCoZ VeNQrDyXCzYRS6n DROd] H qUmeGQ==
Sello del SAT
3% iDcirKZel/dRwTDp T .rqm)wOIU*TCprPRpTuAPBFcCittx49qEr7vXMksjRnthsAauVJ!vaMpinVZxchwUnBrXZXkXoome#NZ*quyxmthHpeVZng* Dsb
YI7DUKUGIBSHFMHU Y npXzpB0BRIHSRNK 10T WEI3s2eCh V70 UNwZDOKZiaCy Y4ZO+OaPFGHj JLIDrw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

JOIDPAOPMAJ2 Xel XoxpHWYnLDIAMCMIRLXbaMIO7pDmY m3zzPNDweSLIM A eS2Uj
vahXKdOlﬂkrD-l»&heQ]jhquQZthB4SDHiY7y+hmlBFVVDLsFmZUXXrIFuDVCCE1UMbgBGﬂp3XTgBCh3hXaaZL21zN$SQatCuZVeNQrDyXCzYRSGn1 saKdo/exrFzmDRCdjpsj

1. 1jed1eb75¢-89da- 4fco-8080-44004a88d9c|2022-06-02T16:13:48|CAD10080RY B|CAMRUIBVCKED +4ZfATESBIKUIMPRECV
GNNIgPHW220XLIgONCVOPV2uVrenErRUQ+drSigOiz4jitk+Nd4:

qUmeGQ==|

'247013j|

7 E Version CFDI:

33
Cg 53 Version Timbre: 14
Folio Fiscal (UUID): ad1eb75d-89da-4fcc-808b-a440d4a88d9¢
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacién : 2022-08-02T16:13:48
Lugar de Expedicion: 32800

Sello SAT: b1y4FsYcvSiDelrKZelddRw T DpStiaeGyimGBXsXdF 31

Este dc

to es una repr imp de un CFDI

Emitido en:

32800

torese for § Igg,

AABFCCHIASGErTVXT

ijsznthsAauVJlslvPMpiKxVZxcGswUnBrXfﬁk)(cbe‘:pi&Z&i-‘ZdlyxféhiDHpeVZg2f nxRstavd3GzaPHb

Pagina: 1



BORDER STAR DE MEXICO S DERL DE CV
RFC: BSM000317EF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Av. Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermddez
CP: 32470, Cd.Juarez , Chihuahua, Mexico.
TEL 656-625-2366

SUCURSAL

PASEO TRIUNFQ DE LA REPUBLICA No. 308 San torenzo
CP: 32320, Judrez, Chihuahua, México

TEL
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio BB 10515
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 4/8/2022 10:31:55
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cliente: Gobiemo del Estado de Chihuahua
R.F.C: GECS81004RES
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
Teléfono: Colonia: OBRERA CP: 31350
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pals: iéxico
Clave Cave Unidad Clave Concepto / Descripeidn Valor Unitario Impuestos Imparte
Lantidad SAT Praducto/Servicio :
E48 - Unidad de CONSUMO DE ALIMENTOS Y
1.00 3 90101503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXO 529.83 002 -1VA-4237 529.63
servicio
1068552
. I — ; R . SUBTOTAL: 52063
o . Importe conletra i 7 LVA: 237
QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N. TOTAL: 572.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado: 'g’omfse Ft)‘/ $ I /.}5 "C‘D

Este documento es una representacion mpresa de 1 GFLI
*Efectos fiscales al pago
Serie del certificado del emisor: 00001000000504262952

Falio fiscal: 8FEBBYB5-780C-472A-97ED-00F049CEFBFO
No de Serie del Certificado def SAT: | 000010000G0505142236

Fecha y hora de certificacion: | Agosto4 2022-11:3

: ; : Sello Digital del CFDi :
XYM HGAQkSNUSShnmeNCOKI3xq4fJDyTLPDHL4amth‘( RDt3pd06bVc2RFZU4rc8EGRRWVITMWSscsSM3UIBAL
ysVUnul7RjNCn DtOV+w6uBpiU6Z7NUu1Q) K2+fE72EutG7P52ferNleKqGIFch/kPVhlA4x3chOt2fv+Bj2
INmmIWAP4QgDSIHC1G+S5j9 1UgFWtsQA2cU4z2p Hv25fovstnMrLH1KPRuSSYAquYrbBblNePzeSQBAaxyuZ
4NdMwPFkKssyiirLZPU9RyCLFPb34FsiaNEoAuYZeP5A6popX6481MlONXEc1m+UGsAylSDzVXthu23xTVA=
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS éj
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004

VI-2022-104-450

BUENO POR: 2,600.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,600.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ PERIODO:02-AGO-22-03-AG0-22
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS [ NO. CILINDROS:8 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-3 1 1-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:D [ OTROS GASTOS: | _CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 02-AG0-22 03-AGO-22 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,600.00
/ TOTAL:2,600.00

[
DEL EXPEDIENTE UNICO A M| NOMP.EBAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

2

V]

| Cts Cia 'f
g BENEFICIARIO ‘
DOMINGUEZ HERNA! URA ROCIO MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

BN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION III, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA BET\Fi‘JAgf‘/é,ﬁl COMO EN LOS
, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD ,PESCUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACIQN‘ES:-VJRF\EY?\E’?KRA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-450

OFICIO DE COMISION

MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 02-AGO-22 - 03-AGO-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de-e
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-450

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MANUEL ALAN HERRERA
BOJORQUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-AGO-22 03-AGO-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. :

ATENTAMENTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-450

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 )

NOMBRE DEL COMISIONADO: MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) o
Cosducap s e yeuicito 1 SECWAAY DLAITE TRAf Ao ~] ELTARCia

€V civuap TVAIE Z

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
T e W D) STl )
S€ (TAGZABON AL ACTIVDRIES Siv WO SEFAY

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Cowyictiow € NEAT co b o “1 §T6C g av)

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e 77 - Sl P
S€ LZavi tagpph LA ¢

ACTIVIPALIES  § In oSN TNIEA TS
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-1 01-999999-000-000-1 0400001-311-2P009L1-C01 01-E203T2-18-11101 99-00000000 2,600.00

TOTAL 2,600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO\EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: EROI L O:
] 4P g 77
,-‘/,.i / ) /] /
/A )’\Q 174 {ty VI e j
REVISO 7 BENEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA MANUEL ALAN HERRERA
ROCIO BOJORQUEZ

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

Sc adjonta
Wforme de gasles
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y RFC tal como aparecen en este Formato.

Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADO al momento de la elaboracién del

<
)
T
<
=
m 2
59
O
w>s
o e 00°2L£$
< & 00°L26$ ! SOOILYIA 30 O¥OILNIF
o> [}
Qi z o« "INV
< 0 ey o
_m - 23 9 09Vvd 13A NQI2dIN0S3a
X [0 4
L @ &
e 58 © ZANDHOrO8 VI aH
w < mm J NYTV TINNYA 686911 1926LNETH  3LNIANSINLNOD
0 ey o
o0 24 < 88 |3 JINIANGRLNOD 130 SOLVA
2
=] (23T T
L S280F o N ENENERE
« e 3 16706206 :VIINIWI AT
THosw _
0 ~ 82582 Ny 87595924 iHS
- gIysg N 20'€} 2202-80-60
o o VHOH VHO34
0 m 3 5 Q2 Z& 31MON
b 15 o) = a 0 Oam 5
et G = G O E m s «626990%, 8iYVr3IaY IYNINSFL-HIHO/YNHYNHIHD
rk 3 g 2 & .38 3 NOIOYYIdO VIVD  VNIDIHO/NOQIDVANYIIN
o 3 3] s & > 0mWd :
L & g ¥ 2 @ E38 & 09Vd 30 0aVII4ILYID
L3 S 10 E 2 & o SEE E SODILVIA VIINTHIA3H ONE0D
O S §9 Y2, ©18955 o VANZIOVH 30 VjNVL3N03s
© 52 SE4 3§ 2E% £ VNHVNHIHD 30 0aV.LS3 130 ONNIIH0O




